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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1309J3F0002

1309J3F0003

Construcción de Bodega No. 7 para granel
agrícola y mineral

Dragado de mantenimiento en el puerto de
Coatzacoalcos 2014

 30

 30

VERACRUZ

VERACRUZ

 31,136,031

 70,000,000

 6,500,000

 70,000,000

 6,500,000

 70,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K004

K027

Proyectos de infraestructura
económica de puertos

Mantenimiento de infraestructura

 6,500,000

 70,000,000

 

 

 6,500,000

 70,000,000

 

 

 6,500,000

 70,000,000

 

 

 6,500,000

 70,000,000


